КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
ЛЕБЕДЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.12.2017                                     д. Лебедевка                        № 25-32Р

О внесении изменений в Решение
Лебедевского сельского Совета депутатов
«О системе оплаты труда выборных
должностных лиц ,осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе
и муниципальных  служащих в органах
местного самоуправления
муниципального образования «Лебедевский
сельсовет» №25-73 от 28.05.2012  года(в редакции  Решений №26-77 от 25.06.2012, №41-128 от 15.10.2013,  № 15-45 Р от 26.12.2016   )

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  письмом Министерства финансов Красноярского края  от 02.11.2017 №14-11/7362 « О подходах по повышению оплаты труда работников бюджетной сферы в 2018 году», в целях реализации решения об индексации с 1 января 2018 года заработной платы работников бюджетной сферы органами местного самоуправления ,статьи  14  Устава  Лебедевского сельсовета
РЕШИЛ:
         1.  Внести в Решение №26-77 от 25.06.2012   года, в редакции Решений № 26-77 от 25.06.2012 , № 41-128 от 15.10.2013 года , № 15-45 Р от 26.12.2016    « О системе оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Лебедевский сельсовет» следующие изменения :
         1.1.приложение №1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему  Решению.
         1.2    приложение №2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему  Решению.
         3.Настоящее  Решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его  официального  опубликования в газете «Лебедевский вестник»,  и  применяется к  правоотношениям,  возникшим  с 07.01.2018  года.

Глава сельсовета,
председатель сельского Совета  депутатов                                    И.Н.Кучева

                                                          Приложение №1
                                                         к решению Лебедевского сельского
                                                         Совета депутатов от 14.12.2017    № 25-32Р

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности

	Наименование должности
	Рублей в месяц (должностной оклад)

	Глава сельсовета
	12154

                                                               Приложение №2
                                                               к решению Лебедевского сельского
                                                               Совета депутатов от 14.12.2017
                                                               № 25-32Р

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	(рублей в месяц)
Должностной оклад

	Заместитель главы местной администрации
	3358

	Главный бухгалтер
	3038